1

2023 年 4 月 14 日
各 位

会社名 株式会社テイツー

代表者名 代表取締役社長 藤原 克治

(コード番号:7610 東証スタンダード)
問合せ先 取締役管理部長 青野 友弘
電話番号 048-933-3070

法人税等調整額の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月期連結累計期間において、法人税等調整額の計上をいたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額の計上

多額の利益計上をしたため、税務上の繰越欠損金が大きく減少し、それに伴う繰延税

金資産も減少した結果、連結決算において 294 百万円、個別決算において 293 百万円

の法人税等調整額をそれぞれ計上いたしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上